Capitulū

nonū XIII

sus passiones siles. Queris igit̄ quis quētib⁹ statim audies. Ulex p̄us volo
hōp laboꝝ est melior. ¶ Thcol. Quā noueris: q̄ ex q̄nq; vel sex causis eue-
st̄ ex natura op̄is bonitatis gradū ba- nire potest/cur aliq̄ tam gravis exerci-
b̄t̄ eo ordine quo audisti minoris eti tia h̄c nō valent. Ex dispositione v̄c̄z
am meriti esse videt ceteris parib;: et mi acris. ex pplexio corpis. ex zelo pfectio
noris difficultatis p̄mis q̄ sc̄dus: et n̄s. ex habitu iunctūt̄. ex fictiōe hypo-
idē q̄ vltim⁹. Lui aut̄ oēs/vel eoz ali cr̄sis. et ex sp̄ecialib⁹ donis. Ser em si in
qui magis sunt necessarij ad pfectio- regiōe aliqua est multū calidus / dige-
nem acqrendā attente quisq; in sua le- stionē ve inquunt p̄blici impedit; ad ex-
gat conciō. Sicut em magis op̄z pau- teriora euocat; et abstinentiores facit ho-
gem distri laborib⁹ manū q̄ p̄bilo mines ex pseqntr̄. et ex aduerso frigida
phari apud Bristolē; ita apud Eb̄ri regio poros p̄stringit corp̄is: et calorē
imitatores doctrinā plus vrget multos exinde p̄ antiparastasim augere pōt in
arte v̄t̄ mechanica p̄ v̄ctu babendo/ stomacho. Unde puenitio in nr̄is p̄t̄
opus sit fm exercitū q̄ corpus atte bus frigidis viri qdā hyemali tpe pl̄
rit. Ad vltimū tamē gradū quo medi comedunt q̄ estiuo tpe. Nō q̄ mirū: in
ante passiones vincunt / et ad mediū regionib⁹ calidis hoīes ieunāt facili⁹.
deducunt in aīa p̄ occasioñes habitas. Eōplexio etiā corp̄is aliquā bz: vt i na-
m exercito: ib̄ oīs impfectus tenet ten- tura frigidis līqt̄/flegmaticis/vl me-
dere. et audisti in auctoritate b̄ti Bre- lacholicis/cib̄rā modicus sumit a q̄-
goij. quia in eisdem cōsūtū virtutes busdā et raro adeo/ ut in p̄patiōe ad ali-
acue necessarie. Sine p̄mo aut̄ et secū os eis abstinentia videat adē miracu-
do laborādi genere quidā satis tranq̄l losa. Patz etiā h̄ in qbusdaz femīs / et
li esse possunt p̄ loco et tempe / et iurta in viris frigidis/in ranis et fp̄tib⁹; et
dispositi complextiōis sue/vel consue- mo in pfectis aialib⁹/ve in v̄s̄is: q̄ m̄lo-
tudinis acquistare naturā et virtutem. tis mēsib⁹ in hyeme nullū penit̄ cibuz
Tales em duo ēdus nō virtutes sunt / sumit i loci silvestrib⁹ vl abdit⁹. Zel⁹
soltē p̄ncipales: iñ virtutes eis media p̄terea pfectiōis ad obseqndū deo acri-
tib⁹ acquiri p̄nt̄ in edomatōne corp̄is ter/ad sarissacēdum p̄ petis virilis/ et
ad spūm. Qualiter aut̄ assumēda sunt ad adhēdum deo pacato et edomito
talib⁹ / et in q̄nto vide de hoc collationē co:pe p̄les ita stimulat: vt ex amoꝝ ma-
abbotis moys secundam: in qua Las- gniudic excessū i exercitūs tātū faciat
fianus facundissimus illud docet ele- q̄lis vide repidis ip̄ossibil⁹. Tidem h̄
gantissime. ¶ Piger. H̄ce mirat̄ sū: apte in philocapt̄ erga femias amore
cur in nostris partib⁹ non modo sicut ceco et venereo: ex q̄ qdā tota hyeme s̄p-
olim regiant̄ viri q̄ corpus ieunīs et nudis incedunt capitib⁹: alij vētūmēris
abstinentijs aggredi audeāt/flagellis/ carent necessarij: alij bastiludis leta
et duris alijs exercitijs: sicuti fecisse le lit̄ impingūt mūtuor: alij vigilat inhūa
goni sancitor: canonisator: mulei et pa niter: et ita de reliquis: que oīa vincit
tres in ege pro et in scybia de quib⁹ vi amor cecus et leviora facit. Cur aut̄
tasper truz plene edisserit. ¶ Theolo. xp̄i amor et charitas dilectionib⁹: que ve
Quāuis modo nō tam crebro sic oīm Lāticop. 8. dī. v. lut mōs fort̄ ē: his
replantur de quib⁹ refers: tamē multi maiora n̄ poss̄ facēt. H̄i⁹ ilūg iuēs
sunt adducēt̄ deuoti tales de quib⁹ in se tut̄ ardua nouit efficere. puta si quis